
 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
   29 ноября 2018 г.                                                                 № 29/118  

Алапаевск 

 

Об итогах проведения  территориального  фотоконкурса «Выборы 
в объективе», посвященного 25-летию  системы избирательных 

комиссий Свердловской области 

 
Заслушав информацию об итогах проведения территориального  

фотоконкурса «Выборы в объективе», посвященного 25-летию  системы 

избирательных комиссий Свердловской области, руководствуясь решением 

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии от 

04.09.2018г. № 26/113 «О проведении  территориального  фотоконкурса 

«Выборы в объективе», посвященного 25-летию  системы избирательных 

комиссий Свердловской области», Алапаевская  районная территориальная 

избирательная комиссия решила:  

1. Принять к сведению информацию  об итогах территориального  

фотоконкурса «Выборы в объективе», посвященного 25-летию  системы 

избирательных комиссий Свердловской области. 

2. Определить победителей фотоконкурса: 

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 24, 

председатель комиссии Молокова Светлана Юрьевна; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 36, 

председатель комиссии Завацкая Алена Михайловна; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 52, 

председатель комиссии Реутова Оксана Николаевна. 

3. Наградить победителей дипломами и призами. 

4.Разместить итоги конкурса на сайте Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии. 



5. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить на 

председателя комиссии  Шестакову Н.С. 

 

Председатель комиссии  Н.С.Шестакова 

   

Секретарь комиссии  Т.С.Лакман 

 
 


